



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Testování slunečních vařičů[image: ]
	



	
		
Testování slunečních vařičů

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MILÉŘ, Tomáš a Lukáš PAWERA. Testování slunečních vařičů. In Věra Koudelková. Veletrh nápadů učitelů fyziky 20 - Sborník z konference. 1. vyd. Praha. s. 178-183. ISBN 978-80-87343-58-6. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1323805,
   author = {Miléř, Tomáš and Pawera, Lukáš},
   address = {Praha},
   booktitle = {Veletrh nápadů učitelů fyziky 20 - Sborník z konference},
   edition = {1},
   editor = {Věra Koudelková},
   keywords = {education, physics, measurements, solar cookers},
   howpublished = {paměťový nosič},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-87343-58-6},
   pages = {178-183},
   title = {Testování slunečních vařičů},
   year = {2016}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1323805
AU  - Miléř, Tomáš - Pawera, Lukáš
PY  - 2016
TI  - Testování slunečních vařičů
CY  - Praha
SN  - 9788087343586
KW  - education, physics, measurements, solar cookers
N2  - Představujeme laboratorní úlohu založenou na standardním mezinárodním testu ASAE S580. Úloha spočívá ve stanovení výkonu vařiče na základě měření teploty vody v hrnci, teploty vzduchu a intenzity slunečního záření. Zkoumali jsme i další metody porovnávání parametrů slunečních vařičů a jejich potenciál pro fyzikální vzdělávání.
ER  - 



				MILÉŘ, Tomáš a Lukáš PAWERA. Testování slunečních vařičů. In Věra Koudelková. \textit{Veletrh nápadů učitelů fyziky 20 - Sborník z konference}. 1. vyd. Praha. s.~178-183. ISBN~978-80-87343-58-6. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Testování slunečních vařičů
	Název anglicky	Testing Solar Cookers
	Autoři	MILÉŘ, Tomáš a Lukáš PAWERA.
	Vydání	 1. vyd. Praha, Veletrh nápadů učitelů fyziky 20 - Sborník z konference, od s. 178-183, 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	paměťový nosič (CD, DVD, flash disk)
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-87343-58-6
	Klíčová slova česky	vzdělávání, fyzika, měření, sluneční vařiče
	Klíčová slova anglicky	education, physics, measurements, solar cookers
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Tomáš Miléř, Ph.D., učo 80022. Změněno: 22. 3. 2016 14:46.

	Anotace
	Představujeme laboratorní úlohu založenou na standardním mezinárodním testu ASAE S580. Úloha spočívá ve stanovení výkonu vařiče na základě měření teploty vody v hrnci, teploty vzduchu a intenzity slunečního záření. Zkoumali jsme i další metody porovnávání parametrů slunečních vařičů a jejich potenciál pro fyzikální vzdělávání.

	Anotace anglicky
	We present a school laboratory work based on the international standard test ASAE S580. The task consists in determining the performance of the cooker by measuring the water temperature in the pot, air temperature and solar radiation. We looked at other methods of comparing parameters of solar cookers and their potential for physics education.


					Návaznosti
	CZ.1.07/2.2.00/15.0205, interní kód MU	Název: Inovace akreditovaného bakalářského studijního oboru Učitelství praktického vyučování
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Inovace akreditovaného bakalářského studijního oboru Učitelství praktického vyučování, 2.2 Vysokoškolské vzdělávání


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 17:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 17:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










